

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vápenský potok 1,450-1,550

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Účastník:

DIZOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 16.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24241164

DIČ:

CZ24241164

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

324 447,97

DPH základní
snížená

Základ daně
324 447,97
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
68 134,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

392 582,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vápenký potok 1,450-1,550

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: DIZOP s.r.o.

Datum: 16.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

324 447,97

1 - Zemní práce	121 148,00
-----------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	198 299,97
---------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	132 858,00
--------------------------	------------

998 - Přesun hmot	65 441,97
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
-----------------------------------	----------

VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
----------------------------	----------

VRN9 - Ostatní náklady	0,00
------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vápenický potok 1,450-1,550

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: DIZOP s.r.o.

Datum: 16.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

324 447,97

D 1		Zemní práce		121 148,00				
1	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251102					
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
2	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251103					
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	210,000	131,00	27 510,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/124253100					
	VV	Reprofilace koryta - do původní trasy						
	VV	"1,450-1,550" 100*2,00			200,000			
	VV	"napojení na stávající koryto 1,450" 10,00			10,000			
	VV	Součet			210,000			
4	K	132251401	Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábrežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	36,000	913,00	32 868,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251401					
	VV	Rýha pro založení opevnění LB						
	VV	"1,450-1,550" 100*0,60*0,60			36,000			
	VV	Součet			36,000			
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	246,000	125,00	30 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV	Reprofilace koryta - do původní trasy						
	VV	"1,450-1,550" 100*2,00			200,000			
	VV	"napojení na stávající koryto 1,450" 10,00			10,000			
	VV	Použití zeminy z "Rýha pro založení opevnění LB						
	VV	"1,450-1,550" 100*0,60*0,60			36,000			
	VV	Součet			246,000			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400,000	28,80	11 520,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111					
	VV	Reprofilace koryta - do původní trasy						
	VV	"1,450-1,550" 100*2,00			200,000			
	VV	Použití zeminy z "Rýha pro založení opevnění LB						
	VV	"1,450-1,550" 100*2,00			200,000			
	VV	Součet			400,000			
7	K	R1_510	R-pol. Kompletní likvidace dřevních zbytků ,pařezů v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění, dle technologie zhotovitele	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka: :Likvidace dřevních zbytků, pařezů v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v účinném znění. Součástí položky je potřebná manipulace, doprava, vč. poplatku za skládku. (předpoklad odvozu na skládku Supíkovic.es., dopr. vzdal. 14 km)</i> <i>-počet pařezů -36 ks</i>								
P								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				198 299,97	
D	4		Vodorovné konstrukce				132 858,00	
8	K	R3_467951220	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do 3 m dvojity z kulatiny O od 200 do 290 mm	m	12,000	1 309,00	15 708,00	
	VV		Stabilizační prahy dvojité do dna 3 ks					
	VV		3* 4,00		12,000			
	VV		Součet		12,000			
9	K	R2_463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	165,000	710,00	117 150,00	
	VV		Opevnění LB					
	VV		"založení 1,450-1,550" 100*0,60*0,60		36,000			
	VV		"breh 1,450-1,550" 100*(1,00+2,00)/2*0,70		105,000			
	VV		Opevnění dna u dř. prahů 3ks					
	VV		3 * 4,00*2,00		24,000			
	VV		Součet		165,000			
D	998		Přesun hmot				65 441,97	
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	330,515	198,00	65 441,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998332011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
11	K	R-021203000	Slovení ryb	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- Slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.</i> <i>- Včetně zajištění opakovaného slovení ryb z důvodu přerušení prací na toku či jiných podmínek dle vyjádření.</i> <i>- Včetně umístění a údržba barier zamezujících migraci ryb do prostoru staveniště.</i>								
P								
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00	
12	K	R6-094002000	Uvedení všech povrchů a komunikací do původního stavu včetně protokolárního předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	0,00	0,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- včetně případné opravy asfaltových komunikací a ostatních komunikací (doplnění šetrkových vrstev, apod.).</i> <i>- uvedení pozemků do řádného stavu včetně dodávky vhodné zeminy pro terénní úpravy a ostatního materiálu.</i> <i>- včetně travního osetí zelených ploch.</i>								
P								